
令和７年４月８日  

第１学年保護者 様 

日高市立武蔵台小中学校  

校 長  秋 馬 信 之  

 

授業参観・保護者会のお知らせ 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 これから始まる武蔵台小中学校の教育活動に、引き続き御理解・御協力をお願いいたし

ます。 

 さて、本年度１回目の授業参観・保護者会を下記のとおり実施いたします。ご多用とは

存じますが、御出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時・場所 

  令和７年４月１８日（金） 

  【授業参観】各教室  ※変更の場合は、各担任からご連絡します。 

      １年生・・・９：４０～１０：２５ 

    

  【学年・学級保護者会】各教室等  

      １年生・・・１０：４５～１２：００頃 

      ※保護者会が終わるまでは、お子様を図書室にてお預かりし、保育を行って

います。保護者会が終わりましたら、お子様と一緒に下校してください。 

 

２ その他 

 ・車でのご来校はご遠慮ください。 

 ・上履きをご用意ください。 

 ・児童生徒昇降口から入り、保護者用下足入れをご利用ください。 

 ・下の出欠票を４月１１日（金）までに担任へ提出してください。 

 

き り と り                  

 

保護者会出欠票 

 

 ４月の保護者会に  １ 出席します   ２ 欠席します 

           （１・２のどちらかに○をつけてください。） 

 

年   組 児童生徒氏名（               ） 

保護者氏名（               ） 


